010314101.4.142000 MELHORAR CONDIÇÕES E MANUTENÇÃO DO FUNCIONAMENTO DO PODER 

LEGISLATIVO
4.4.90.52.00.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE(1574)

4.4.90.52.42.00.00 MOBILIÁRIO EM GERAL(3282)

5. DO VALOR
5.1. O  valor  estimado  total  da  contratação  é  de  R$  43.964,97  (quarenta  e  três  mil, 
novecentos e sessenta e quatro reais e noventa e sete centavos), conforme custos unitários 
apostos na planilha orçamentária anexa, onde estão incluídos todos os custos referentes ao 
cumprimento do objeto, bem como tributos, frete e outros.

6.  PERÍODO PARA ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO

[...]

considerando critérios de melhor preço, qualidade dos materiais e conformidade com o projeto, 

promovendo  a  eficiência  na  gestão  dos  recursos  públicos  e  a  escolha  do  fornecedor  mais 
vantajoso.

8- ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O  custo  estimado  total  da  contratação  é  de  R$  43.964,97  (quarenta  e  três  mil, 
novecentos e sessenta e quatro reais e noventa e sete centavos), conforme custos unitários  
apostos na planilha orçamentária anexa. 

CADERNO
EXECUTIVO
Cliente: Câmara dos Vereadores de Uruguaiana
Rua  Gen. Bento Martins, 2619 - Uruguaiana - RS
Projeto de detalhamento técnico de inter iores